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Sciabola maschile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG
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Maschietti/Bambine 1 14:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656360 PAGANO FRANCESCO1 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR23/04/06

 666113 CERASARI GIANLUCA2 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL20/05/06

 673294 ARUTA ANTONIO3 CENTRO ESTER S.S.D.26/09/06

 676771 REALE EDOARDO4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA13/02/06

 683299 CALVIATI GIUSEPPE5 A.S. CHAMP NA01/08/06

 674532 STIRPE DANIELE6 ETRURIA SCHERMA A.S.D.31/01/06

 663117 VIRGILIO VALERIO7 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.15/06/06

 662321 MONTEFERRI FILIPPO8 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/04/06

 656090 IMBASTARI JACOPO9 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR05/07/06

 678596 CAMPANILE MATIAS10 CENTRO ESTER S.S.D.05/04/06

 682558 RIZZO MARIO11 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.19/12/06

 662956 TOMASSETTI TIZIANO12 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/03/06

 661704 PANELLA FEDERICO13 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA20/11/06

 683321 MAIONE LORENZO14 A.S. CHAMP NA20/09/06

 670370 DAL BIANCO EMILIO15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA16/08/06

 678744 RICCIONI STEFANO16 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/09/06

 651694 STAGLIOLI LUCA17 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/06

 683314 MONACELLA NICOLA18 A.S. CHAMP NA10/10/06

 670325 ROUSSIER FUSCO ANDREA19 A.S.D. FRASCATI SCHERMA18/08/06

 677935 D'EPIRO RAUL20 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.31/08/06

 683316 AVITABILE TOMMASO21 A.S. CHAMP NA13/08/06

 682916 DE SANTIS MARTIN LUCAS22 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR11/07/06

 657302 TRIFIRO' LUCA23 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD10/01/06

 668561 PALUMBO GIORGIO24 A.D. SCHERMA TRANI22/11/06

 674143 ZUCARO DOMENICO25 A.D. SCHERMA TRANI31/08/06

 680512 DI NUCCI FRANCESCO26 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.01/07/06

 682987 BASILE GENNARO27 CLUB SCHERMA NAPOLI27/06/06

 681922 BERNARDI TOMMASO28 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR26/09/06

 672065 ASSINI MATTEO29 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/05/06

 683298 BELLI LUIGI30 A.S. CHAMP NA25/10/06

 657344 ANGELILLI MAURO31 A.D. SCHERMA TRANI02/06/06

 678746 BOSCAINO MARIO32 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.14/11/06

 656749 LANNA ASCANIO33 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/07/06

 685741 TUCCI LIONETTI ALESSIO34 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO09/10/06

 679607 RICCI MASSIMO35 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO20/11/06

 685242 D'ARGENIO CHRISTIAN36 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO22/12/06

 680511 DI NUCCI PAOLO37 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.01/07/06

 683303 CASILLO MICHELE38 A.S. CHAMP NA26/06/06

 685241 CARUSO SALVATORE39 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO08/07/06

 681015 NICODEMI DANIELE40 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD12/04/06

 677959 STARACE FELICE41 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.18/10/06
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CERASARI GIAN - RMGRE (ROMA)

BOSCAINO MARI - NAPOS (NAPOLI)

PANELLA FEDER - RMCAM (ROMA)

D'EPIRO RAUL - RMARI (LADISPOLI)

VIRGILIO VALE - FGDAU (FOGGIA)

ZUCARO DOMENI - BATRA (TRANI)

RICCIONI STEF - FGSSE (SAN SEVERO)

STAGLIOLI LUC - RMCS (ROMA)

REALE EDOARDO - RMFRC (FRASCATI)

BERNARDI TOMM - RMCSA (ARICCIA)

DAL BIANCO EM - RMFRC (FRASCATI)

MONACELLA NIC - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ROUSSIER FUSC - RMFRC (FRASCATI)

MAIONE LORENZ - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ASSINI MATTEO - RMCS (ROMA)

CALVIATI GIUS - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ARUTA ANTONIO - NAEST (NAPOLI)

BELLI LUIGI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

DE SANTIS MAR - RMCSA (ARICCIA)

RIZZO MARIO - FGSSE (SAN SEVERO)

MONTEFERRI FI - RMCSA (ARICCIA)

TRIFIRO'  LUC - RMOLY (ROMA)

BASILE GENNAR - NACS (NAPOLI)

IMBASTARI JAC - RMCSA (ARICCIA)

STIRPE DANIEL - RMETR (CERVETERI)

DI NUCCI FRAN - LTFOR (FORMIA)

PALUMBO GIORG - BATRA (TRANI)

CAMPANILE  MA - NAEST (NAPOLI)

TOMASSETTI TI - RMFRC (FRASCATI)

AVITABILE TOM - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ANGELILLI  MA - BATRA (TRANI)

PAGANO FRANCE - RMCSA (ARICCIA)
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CERASARI GIAN - RMGRE (ROMA)

PANELLA FEDER - RMCAM (ROMA)

VIRGILIO VALE - FGDAU (FOGGIA)

RICCIONI STEF - FGSSE (SAN SEVERO)

REALE EDOARDO - RMFRC (FRASCATI)

DAL BIANCO EM - RMFRC (FRASCATI)

MAIONE LORENZ - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CALVIATI GIUS - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

ARUTA ANTONIO - NAEST (NAPOLI)

RIZZO MARIO - FGSSE (SAN SEVERO)

MONTEFERRI FI - RMCSA (ARICCIA)

IMBASTARI JAC - RMCSA (ARICCIA)

STIRPE DANIEL - RMETR (CERVETERI)

CAMPANILE  MA - NAEST (NAPOLI)
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CERASARI GIAN - RMGRE (ROMA)

VIRGILIO VALE - FGDAU (FOGGIA)

REALE EDOARDO - RMFRC (FRASCATI)

CALVIATI GIUS - NACHA (POLLENA TROCCHIA)
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STIRPE DANIEL - RMETR (CERVETERI)
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REALE EDOARDO - RMFRC (FRASCATI)
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CERASARI GIAN - RMGRE (ROMA)

PAGANO FRANCE - RMCSA (ARICCIA)
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BELLIZIA G.

PAGANO FRANCE - RMCSA (ARICCIA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 666113 CERASARI GIANLUCA RMGRE Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  1

 673294 ARUTA ANTONIO NAEST Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  4

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACHA Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  3

 676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  5

 656090 IMBASTARI JACOPO RMCSA Qualificato 0,83  19  28  9 6 6  2

 674532 STIRPE DANIELE RMETR Qualificato 0,83  18  27  9 7 7  3

 651694 STAGLIOLI LUCA RMCS Qualificato 0,83  17  25  8 8 8  5

 663117 VIRGILIO VALERIO FGDAU Qualificato 0,83  16  29  13 9 9  4

 678596 CAMPANILE MATIAS NAEST Qualificato 0,83  5  25  20 10 10  1

 662321 MONTEFERRI FILIPPO RMCSA Qualificato 0,80  11  22  11 11 11  6

 683314 MONACELLA NICOLA NACHA Qualificato 0,80  10  23  13 12 12  6

 670325 ROUSSIER FUSCO ANDREA RMFRC Qualificato 0,67  11  25  14 13 13  1

 682558 RIZZO MARIO FGSSE Qualificato 0,67  11  24  13 14 14  5

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,67  5  21  16 15 15  2

 677935 D'EPIRO RAUL RMARI Qualificato 0,60  8  20  12 16 16  6

 661704 PANELLA FEDERICO RMCAM Qualificato 0,60  4  20  16 17 17  6

 683316 AVITABILE TOMMASO NACHA Qualificato 0,50  3  20  17 18 18  4

 682916 DE SANTIS MARTIN LUCAS RMCSA Qualificato 0,50  2  20  18 19 19  4

 683321 MAIONE LORENZO NACHA Qualificato 0,50  2  20  18 19  5

 670370 DAL BIANCO EMILIO RMFRC Qualificato 0,50  1  20  19 21 21  3

 657302 TRIFIRO' LUCA RMOLY Qualificato 0,50 -1  21  22 22 22  2

 668561 PALUMBO GIORGIO BATRA Qualificato 0,50 -1  19  20 23 23  1

 674143 ZUCARO DOMENICO BATRA Qualificato 0,50 -2  20  22 24 24  4

 678744 RICCIONI STEFANO FGSSE Qualificato 0,50 -4  18  22 25 25  3

 680512 DI NUCCI FRANCESCO LTFOR Qualificato 0,33 -4  18  22 26 26  5

 682987 BASILE GENNARO NACS Qualificato 0,33 -7  15  22 27 27  3

 681922 BERNARDI TOMMASO RMCSA Qualificato 0,33 -9  17  26 28 28  3

 672065 ASSINI MATTEO RMCS Qualificato 0,33 -9  15  24 29 29  1

 683298 BELLI LUIGI NACHA Qualificato 0,33 -10  14  24 30 30  2

 657344 ANGELILLI MAURO BATRA Qualificato 0,20 -11  11  22 31 31  6

 678746 BOSCAINO MARIO NAPOS Qualificato 0,17 -8  19  27 32 32  1

 656749 LANNA ASCANIO RMCS Qualificato 0,17 -16  11  27 33 33  2

 685741 TUCCI LIONETTI ALESSIO AVGYM Qualificato 0,17 -17  10  27 34 34  4

 679607 RICCI MASSIMO AVGYM Qualificato 0,17 -20  7  27 35 35  5

 685242 D'ARGENIO CHRISTIAN AVGYM Qualificato 0,00 -21  9  30 36 36  3

 680511 DI NUCCI PAOLO LTFOR Qualificato 0,00 -22  8  30 37 37  2

 683303 CASILLO MICHELE NACHA Qualificato 0,00 -22  8  30 37  1

 685241 CARUSO SALVATORE AVGYM Qualificato 0,00 -22  3  25 39 39  6

 681015 NICODEMI DANIELE RMOLY Qualificato 0,00 -24  6  30 40 40  5

 677959 STARACE FELICE FGSSE Qualificato 0,00 -25  5  30 41 41  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMPANILE MATIAS 678596 V V 0 V V V  0,830  5  25NAEST

 2 ROUSSIER FUSCO ANDREA 670325 4 V 1 V V V  0,670  11  25RMFRC

 3 PALUMBO GIORGIO 668561 3 0 1 V V V  0,500 -1  19BATRA

 4 PAGANO FRANCESCO 656360 V V V V V V  1,000  24  30RMCSA

 5 BOSCAINO MARIO 678746 4 3 2 2 3 V  0,170 -8  19NAPOS

 6 ASSINI MATTEO 672065 3 1 1 0 V V  0,330 -9  15RMCS

 7 CASILLO MICHELE 683303 1 0 2 2 2 1  0,000 -22  8NACHA

 2Girone N.

 1 LANNA ASCANIO 656749 1 2 0 2 1 V  0,170 -16  11RMCS

 2 TRIFIRO' LUCA 657302 V V 2 4 0 V  0,500 -1  21RMOLY

 3 BELLI LUIGI 683298 V 3 1 0 0 V  0,330 -10  14NACHA

 4 IMBASTARI JACOPO 656090 V V V V 3 V  0,830  19  28RMCSA

 5 TOMASSETTI TIZIANO 662956 V V V 1 0 V  0,670  5  21RMFRC

 6 CERASARI GIANLUCA 666113 V V V V V V  1,000  25  30RMGRE

 7 DI NUCCI PAOLO 680511 2 3 2 0 0 1  0,000 -22  8LTFOR

 3Girone N.

 1 STIRPE DANIELE 674532 V V V 2 V V  0,830  18  27RMETR

 2 BASILE GENNARO 682987 0 V V 2 1 2  0,330 -7  15NACS

 3 BERNARDI TOMMASO 681922 1 2 V 1 V 3  0,330 -9  17RMCSA

 4 D'ARGENIO CHRISTIAN 685242 1 0 4 1 1 2  0,000 -21  9AVGYM

 5 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 6 DAL BIANCO EMILIO 670370 1 V 2 V 2 V  0,500  1  20RMFRC

 7 RICCIONI STEFANO 678744 1 V V V 0 2  0,500 -4  18FGSSE

 4Girone N.

 1 ZUCARO DOMENICO 674143 2 0 V 3 V V  0,500 -2  20BATRA

 2 AVITABILE TOMMASO 683316 V 2 V 2 1 V  0,500  3  20NACHA

 3 ARUTA ANTONIO 673294 V V V V V V  1,000  23  30NAEST

 4 STARACE FELICE 677959 1 0 1 0 1 2  0,000 -25  5FGSSE

 5 VIRGILIO VALERIO 663117 V V 4 V V V  0,830  16  29FGDAU

 6 DE SANTIS MARTIN LUCAS 682916 3 V 0 V 2 V  0,500  2  20RMCSA

 7 TUCCI LIONETTI ALESSIO 685741 3 0 0 V 1 1  0,170 -17  10AVGYM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI NUCCI FRANCESCO 680512 3 V V 4 0 1  0,330 -4  18LTFOR

 2 MAIONE LORENZO 683321 V V V 2 2 1  0,500  2  20NACHA

 3 NICODEMI DANIELE 681015 0 0 2 3 0 1  0,000 -24  6RMOLY

 4 RICCI MASSIMO 679607 2 0 V 0 0 0  0,170 -20  7AVGYM

 5 REALE EDOARDO 676771 V V V V V V  1,000  18  30RMFRC

 6 STAGLIOLI LUCA 651694 V V V V 0 V  0,830  17  25RMCS

 7 RIZZO MARIO 682558 V V V V 3 1  0,670  11  24FGSSE

 6Girone N.

 1 D'EPIRO RAUL 677935 V 2 V V 3  0,600  8  20RMARI

 2 PANELLA FEDERICO 661704 2 3 V V V  0,600  4  20RMCAM

 3 MONTEFERRI FILIPPO 662321 V V V V 2  0,800  11  22RMCSA

 4 CARUSO SALVATORE 685241 0 1 0 2 0  0,000 -22  3AVGYM

 5 ANGELILLI MAURO 657344 0 2 1 V 3  0,200 -11  11BATRA

 6 MONACELLA NICOLA 683314 V 3 V V V  0,800  10  23NACHA
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14:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 21 RMCSASI

CERASARI GIANLUCA 20/05/06  666113 42 RMGRESI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 73 RMETRSI

VIRGILIO VALERIO 15/06/06  663117 84 FGDAUSI

REALE EDOARDO 13/02/06  676771 95 RMFRCSI

MONTEFERRI FILIPPO 13/04/06  662321 116 RMCSASI

ANGELILLI MAURO 02/06/06  657344 127 BATRASI

MAIONE LORENZO 20/09/06  683321 158 NACHASI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 209 NAESTSI

RICCIONI STEFANO 09/09/06  678744 2110 FGSSESI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 2511 RMFRCSI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06  656090 2612 RMCSASI

PALUMBO GIORGIO 22/11/06  668561 2813 BATRASI

ROUSSIER FUSCO ANDREA 18/08/06  670325 2914 RMFRCSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 3515 NACHASI

ZUCARO DOMENICO 31/08/06  674143 3616 BATRASI

RIZZO MARIO 19/12/06  682558 3717 FGSSESI

PANELLA FEDERICO 20/11/06  661704 4318 RMCAMSI

MONACELLA NICOLA 10/10/06  683314 4819 NACHASI

STAGLIOLI LUCA 03/07/06  651694 5120 RMCSSI

STARACE FELICE 18/10/06  677959 5421 FGSSESI

BASILE GENNARO 27/06/06  682987 5622 NACSSI

BELLI LUIGI 25/10/06  683298 5923 NACHASI

CAMPANILE MATIAS 05/04/06  678596 6624 NAESTSI

BOSCAINO MARIO 14/11/06  678746 6825 NAPOSSI

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06  670370 7026 RMFRCSI

AVITABILE TOMMASO 13/08/06  683316 7127 NACHASI

TRIFIRO' LUCA 10/01/06  657302 8428 RMOLYSI

RICCI MASSIMO 20/11/06  679607 8529 AVGYMSI

CARUSO SALVATORE 08/07/06  685241 9530 AVGYMSI

TUCCI LIONETTI ALESSIO 09/10/06  685741 9731 AVGYMSI

CASILLO MICHELE 26/06/06  683303 10132 NACHASI

D'EPIRO RAUL 31/08/06  677935 10933 RMARISI

D'ARGENIO CHRISTIAN 22/12/06  685242 11634 AVGYMSI

NICODEMI DANIELE 12/04/06  681015 12835 RMOLYSI

LANNA ASCANIO 26/07/06  656749 13836 RMCSSI

ASSINI MATTEO 29/05/06  672065 9.99937 RMCSSI

BERNARDI TOMMASO 26/09/06  681922 9.99938 RMCSASI

DE SANTIS MARTIN LUCAS 11/07/06  682916 9.99939 RMCSASI

DI NUCCI FRANCESCO 01/07/06  680512 9.99940 LTFORSI

DI NUCCI PAOLO 01/07/06  680511 9.99941 LTFORSI
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